2021年 3月 8日

各 位

会 社 名 株式会社 めぶきフィナンシャルグループ

代 表 者 名 取 締 役 社 長      笹 島  律 夫

 （コード：７１６７ 東証第一部）

問 合 せ 先 経 営企 画部 統括 部 長  小松 崎  光一

 （TEL. 029-300-2605）

子会社における代表取締役の異動に関するお知らせ

当社子会社である株式会社めぶきリース（社長 薗部 浩重）は、本日、2021 年 4 月 1 日付の臨

時株主総会およびその後の取締役会において必要な決議が行われること等を前提に、下記のとおり

代表取締役の異動を内定しましたので、お知らせいたします。

記

１．異動内容

氏 名           現役職名              新役職名

薗部
そ の べ

 浩
ひろ

重
しげ

    取締役社長（代表取締役）          退 任

関
せき

  優
まさる

         株式会社常陽銀行       取締役社長（代表取締役）

                 取締役専務執行役員(*)

＊関 優は、株式会社常陽銀行 取締役専務執行役員を 2021年 3月 31日をもって退任予定。

２．異動予定日

  2021年4月1日

以  上